

H. Justesen Holding A/S

Lerbakken 1

4220 Korsør

CVR-nr. 31771773

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 05.06.2018

Dirigent

Navn: Hans Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Justesen Holding A/S
Lerbakken 1
4220 Korsør

CVR-nr.: 31771773
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Henrik Ørnstrup Justesen
Kristian Ørnstrup Justesen
Hans Justesen

Direktion

Hans Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer, finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 461 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(671.983)	(44)
Af- og nedskrivninger	1	(54.500)	(23)
Driftsresultat		(726.483)	(67)
Andre finansielle indtægter		5.133.353	6.284
Andre finansielle omkostninger		(3.828.515)	(6.108)
Resultat før skat		578.355	109
Skat af årets resultat	2	(117.379)	(14)
Årets resultat		460.976	95
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført resultat		408.076	43
		460.976	95

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		12.336.572	12.391
Materielle anlægsaktiver	3	12.336.572	12.391
Andre tilgodehavender		200.000	303
Finansielle anlægsaktiver		200.000	303
Anlægsaktiver		12.536.572	12.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.700	35
Udskudt skat	4	9.902	1
Andre tilgodehavender		175.344	16
Tilgodehavende selskabsskat		449.753	182
Periodeafgrænsningsposter		6.929	7
Tilgodehavender		790.628	241
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.847.680	14.508
Værdipapirer og kapitalandele		14.847.680	14.508
Likvide beholdninger		321.729	136
Omsætningsaktiver		15.960.037	14.885
Aktiver		28.496.609	27.579

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		20.793.922	20.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital		21.346.822	20.938
Gæld til realkreditinstitutter		6.145.831	6.144
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.145.831	6.144
Bankgæld		0	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.110	13
Anden gæld		981.846	461
Kortfristede gældsforpligtelser		1.003.956	497
Gældsforpligtelser		7.149.787	6.641
Passiver		28.496.609	27.579
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	20.385.846	51.700	20.937.546
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	408.076	52.900	460.976
Egenkapital ultimo	500.000	20.793.922	52.900	21.346.822

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.500	23
	54.500	23
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	125.832	15
Ændring af udskudt skat	(8.453)	(1)
	117.379	14
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		12.413.780
Kostpris ultimo		12.413.780
Af- og nedskrivninger primo		(22.708)
Årets afskrivninger		(54.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(77.208)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.336.572
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	9.881	1
Gældsforpligtelser	21	0
	9.902	1
5. Langfristede gældsforpligtelser		Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter		6.145.831
		6.145.831

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.337 t.kr. pr. 31.12.2017.
